佛山市南海区科学技术局

佛山市南海区科学技术局关于举办南海区 2019 年度高新技术企业认定申诉座谈会(第一期) 的通知

各镇(街道)经促局、各有关单位:

现 2019 年度高新技术企业认定申报第一批专家网络评审已完成,企业可登陆省阳光政务平台查询结果,同时启动企业网络申诉,请有申诉需求的企业于 9 月 16 日 19:00-9 月 20 日 24:00 在省阳光政务平台提出申诉,逾期不再受理。

为了做好南海区 2019 年度高新技术企业第一批网上申诉工作,帮助企业掌握申诉技巧,提高申诉材料质量,我局将联合佛山市南海区生产力促进中心举办南海区 2019 年高新技术企业认定申诉座谈会(第一期)。现将座谈会有关事项通知如下:

一、会议时间、地点

- (一) 时间: 2019 年 9 月 18 日 (星期三) 下午 3:00-5:00, 2:45 签到。
- (二)地点:南海区桂城天佑三路3号C座南海科技服务业集聚区一楼会议室(科学馆大院内不提供停车位,请参会参会企业注意)

二、参加人员

南海区内 2019 年高企认定第一批网络评审不通过企业申报 负责人及财务负责人 1-2 人,各科技服务机构代表 1-2 人。

三、座谈会内容

- (一) 网络申诉技巧及要点提醒;
- (二) 互动答疑辅导。

四、其他事项

- (一)请报名企业填写报名回执,并于9月18日(星期三)上午10点前发至邮箱 nhppc@sina.com。
- (二)请各镇街经促局协助通知第一批申报的企业至省阳光 政务网查看评审结果,并发动需要申诉的企业报名参加座谈会。

五、联系方式

区生产力促进中心: 86089186。

附件:参会回执

佛山市南海区科学技术局 2019年9月17日

附件:

南海区 2019 年高新技术企业认定申诉座谈会 (第一期)参会回执

企业名称	参会代表	职务	手机号

备注:请填写报名回执,并于9月18日上午10点前发送至邮箱 nhppc@sina.com。